1

 公告

公告日期：中華民國 113 年 10 月 16 日

 主旨：基金經理人異動公告。

 說明：依第一金全球非投資等級債券證券投資信託基金(本基金之配息來源可能為本

金)之信託契約第 30 條辦理及第一金四至六年機動到期全球富裕國家投資級

債券證券投資信託基金(本基金有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券

且配息來源可能為本金)之信託契約第 32 條辦理。基金經理人異動如下：

基金名稱 異動後經理人 生效日

第一金全球非投資等級債券證券投

資信託基金(本基金之配息來源可

能為本金)

林邦傑 2024年 10月 17日

第一金四至六年機動到期全球富裕

國家投資級債券證券投資信託基金

(本基金有一定比重得投資於非投

資等級之高風險債券且配息來源可

能為本金)

林邦傑 2024年 10月 17日